5140002000001 BALANCEO 25 UND 2.00 12,605.04 25,210.08

5070012000007 VALVULA R-13 CORTA 25 UND 2.00 2,521.01 5,042.02
A

Total Bruto 30,252.10

IVA 19% 5,747.90

Total a Pagar $ 36.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Caja General
Servillantas

Otro* 36.000,00

VALOR EN LETRAS

Treinta Y Seis Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

OS-294329 TJZ 656

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.

COPIA

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

FL 99119

Cliente

NIT

Dirección

Teléfono

OCANPO GAMEZ HUMBERTO

71,331,179 - 8

[...]

5140002000001 BALANCEO 25 UND 2.00 12,605.04 25,210.08

5070012000007 VALVULA R-13 CORTA 25 UND 2.00 2,521.01 5,042.02
A

Total Bruto 30,252.10

IVA 19% 5,747.90

Total a Pagar $ 36.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Caja General
Servillantas

Otro* 36.000,00

VALOR EN LETRAS

Treinta Y Seis Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

OS-294329 TJZ 656

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.